[image: ]

	Российская Федерация
Новгородская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДЕМЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

06.02.2023 №125

	р.п. Демянск

О передаче имущества в муниципальную собственность
Демянского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Демянского городского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Демянского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Демянского городского поселения от 03.03.2017 № 70, Совет депутатов Демянского городского поселения
РЕШИЛ:
         1. Передать имущество, находящееся в муниципальной собственности Демянского городского поселения, в муниципальную собственность Демянского муниципального района, а именно спортивный инвентарь, приобретенный за счет средств бюджета Демянского городского поселения по муниципальной программе Демянского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта в Демянском городском поселении на 2017-2024 годы», общей стоимостью 54 611,57 рублей:
	№ п/п
	Наименование

	Кол-во, (ед., шт.)
	Стоимость (руб.)
	Сумма  (руб.)

	1
	Крепления для лыж
	10
	893,64
	8 936,40

	2
	Лыжи
	10
	4 567,517
	45 675,17

	ИТОГО:
	20

	54 611,57

2. Поручить Администрации Демянского муниципального района внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Демянского городского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.

    Глава поселения, председатель
    Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]    Демянского городского поселения  Е.И.Егоров
image1.jpeg